Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 22.07.2020
	№ 3016

О внесении изменений в состав административной комиссии городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.06.2019 № 3483
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в состав административной комиссии городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.06.2019 № 3483 «О создании административной комиссии городского округа город Бор Нижегородской области и утверждении ее  состава»  (в редакции  постановлений  от 19.12.2019 № 6859, от 17.01.2020 г.
№ 103) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии: Гельфанову Ю.И.
1.2. Ввести в состав административной комиссии:
Ледневу Т.В. - Заместителя главы администрации городского округа город Бор
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Копцова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	   А.В.Киселев

М.Н.Пахомов, 37164